

Vedlegg 1- Tabell som viser kva bemanning som er lagt til grunn i kostnadsestimatet

	Tilbod	Sengetal	Tilsette
Nordfjord sjukehus i modell 2	Sengepost NSH	15 senger (20 fysiske senger) Bemanning til om lag 15 senger. Treng fleire fysiske senger for å kunne skilje kjønn, pasientar med smittefare..	4 overlegar 2 utdanningsstillingar 15 pleiestillingar Derav 5 anesthesi-sjukepleiarar som også bistår ambulansen ved behov. 1 Sekretær
	Lettpost/pasienthotell	Eksakt sengetal er ikkje teke stilling til. Det er lagt opp til å nytte eksisterande lokale.	4 pleiestillingar Tilbodet må utgreiast nærare, men pasientgruppa vil typisk vere: rehabiliteringspasientar, dagpasientar som overnattar før behandling, andre pasientar og med lang reiseveg.
	Medisinske støttefunksj.	N/A	- Radiograf: 3 stillingar - Lab: Bioingeniør 2 stillingar
	Poliklinikk-tilbod	N/A	Det er lagt opp til utviding av det polikliniske tilbodet i samsvar med Helse Førde sin modell 1
	Fødetilbod - Samarbeid med Volda, poliklinikk ved NSH	Ikkje spesifisert (Det er lagt til grunn kostnadsdeling, og ikkje gjestepasientoppger som oppgjersform) ⁱ	Ingen bemanning ved Nordfjord Sjukehus. Volda betener eit poliklinisk tilbod for gravide.
Lærdal sjukehus i modell 2	Sengepost LSH	24 senger Bemanning til om lag 24 senger så lenge ortopediltilbodet består i Lærdal. Deretter bemanning for om lag 15 senger.	4 overlegar 2 utdannings-stillingar 15 pleiestillingar Derav 5 anesthesi-spl som også bistår ambulansen ved behov. 1 Sekretær 10 pleiestillingar Så lenge ortopediltilbodet består i Lærdal
	Pasienthotell (lettpost)	Eksakt sengetal er ikkje teke stilling til. Det er lagt opp til å nytte eksisterande lokale.	4 pleiestillingar Tilbodet må utgreiast nærare, men pasientgruppa vil typisk vere: rehabiliteringspasientar, dagpasientar som overnattar før behandling, andre pasientar med lang reiseveg.
	Medisinske støttefunksjonar	N/A	- Radiograf 3 stillingar - Laboratorium Bioingeniør 2 stillingar
	Poliklinikk-tilbod	N/A	Det er lagt opp til utviding av det polikliniske tilbodet i samsvar med Helse Førde sin modell 1
Midlertidig	Ortopedi: elektiv dagverksemd ved Lærdal Sjukehus	Har tilgjengelege senger på felles sengepost	-4 overlegestillingar -10 pleiestillingar (sjå også ”Sengepost LSH”) - merkantile stillingar redusert med 20% i høve til 2009 - varekost. redusert med 20% i høve til 2009

Tabellen viser kva kapasitet og bemanning som er lagt til grunn i kostnadsestimatet for modell 2
